Совет Рождественского сельского поселения

Приволжского муниципального района

Ивановской области

РЕШЕНИЕ

от 18 .01. 2021 г.                                           № 1
Об избрании Главы Рождественского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 31 Устава Рождественского сельского поселения Приволжского муниципального района Ивановской области, решением Совета Рождественского сельского поселения от 10.12.2020 № 44 «Об объявлении конкурса на замещение должности Главы Рождественского сельского поселения и приеме документов для участия в конкурсе», Протоколом конкурсной комиссии с результатами конкурса для замещения должности Главы Рождественского сельского поселения от 18.01.2021 № 4, Совет Рождественского сельского поселения
РЕШИЛ:
1.  Избрать Главой Рождественского сельского поселения          Нагорнову Нину Владимировну на срок четыре года, но не более срока полномочий избравшего его Совета Рождественского сельского поселения.
2.  Установить, что вновь избранный Глава Рождественского сельского поселения приступает к исполнению полномочий с 18.01.2021 г.
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
4.  Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете «Приволжская новь» и разместить на официальном сайте администрации Рождественского сельского поселения.

Глава Рождественского
сельского поселения                                                                   Н.В. Нагорнова
Председатель Совета

Рождественского сельского поселения                                     И.И. Сазанова